
FILIAL MAT NOME ADMISSAO DESCC DESCFUNC VERBA DESC VLR
1 3299 ALEXANDRA APARECIDA MARCONI 3/7/2014 SS1 - UBS VILA ROSA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,185.64    
1 1445 GABRIELA EUZEBIO BARONE 5/17/2010 SS2 - POLICLINICA CENTRO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,541.82    
1 947 SANDRO SERGIO SAMITSU 9/22/2008 SS2 - POLICLINICA CENTRO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,655.89    
1 2366 LIVIA GUAZZELLI AFFONSO 3/1/2012 SS1 - UBS PAULICEIA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,666.32    
1 3887 ADRIANE ARAUJO MOTA DA SILVA 11/11/2014 SS5 - DIVISAO DE ASSISTENCIA FARMACEUTIC FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,745.75    
1 2966 ELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 8/6/2013 SS1 - UBS ALVARENGA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,892.33    
1 975 ROBERTO PARASKOS ARALIOS 12/22/2008 SS1 - UBS TABOAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,911.15    
1 889 LIGIA FERREIRA 6/23/2008 SS1 - UBS CAMINHO DO MAR FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,059.45    
1 4044 CAMILA FIORIN URBINATTI SANTAN 4/2/2015 SS1 - UBS PARQUE SAO BERNARDO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,106.44    
1 1553 AYRTON MACHADO JUNIOR 6/21/2010 SS1 - UBS ALVES DIAS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,163.65    
1 1555 EMERSON COSTA GONCALVES 7/1/2010 SS1 - UBS SANTA CRUZ FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,231.49    
1 2874 VIVIAN NOGUEIRA CAPELOZZA 7/3/2013 SS5 - DIVISAO DE ASSISTENCIA FARMACEUTIC FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,231.49    
1 1836 THAISE RODRIGUES DE ALMEIDA 11/24/2010 SS1 - UBS JARDIM FARINA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,315.25    
1 3603 ERICA DAIANE DOS SANTOS SILVA 6/5/2014 SS1 - UBS JARDIM NAZARETH FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,427.12    
1 999 RENATA APARECIDA BERGHE VITAL 6/1/2009 SS1 - UBS JARDIM SILVINA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39    
1 2525 LUCIA MIYUKI HIGA KITA 6/14/2012 SS1 - UBS JORDANOPOLIS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39    
1 2453 NATALIA MICHILIN FERNANDES 4/13/2012 SS3 - UPA PAULICEIA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,493.37    
1 812 MARCELO MARGONARI ADAMO 3/3/2008 SS1 - UBS FERRAZOPOLIS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,561.12    
1 1861 DANIELA APARECIDA S MENDONCA 12/2/2010 SS2 - CAPS III  - CENTRO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,570.53    
1 3349 CINTIA BATISTA GRANADO 4/1/2014 SS1 - UBS BATISTINI FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53    
1 6612 ELAINE CRISTIANE CARMO LEITE 4/29/2019 SS5 - FARMACIA DE MEDICAMENTOS ESPECIALI FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,480.93    
1 2918 ARIANA PRISCILA DE J S ANDRADE 7/18/2013 SS1 - UBS RIACHO GRANDE FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,683.18    
1 9915 QUEZIA MACIEL SANEFUJI 3/15/2021 SS3 - UPA ALVES DIAS ASSUNCAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,413.19    
1 8361 KLEBEA MUNIZ DOS SANTOS SILVA 5/4/2020 SS1 - UBS VILA SAO PEDRO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,116.58    

95,000.00  

JULHO DE 2022
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FILIAL MAT NOME ADMISSAO DESCC DESCFUNC VERBA DESC VLR
01 001528 MARCO AURELIO AKIRA IDE 6/14/2010 SS1 - UBS DEMARCHI FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,076.00       
01 001445 GABRIELA EUZEBIO BARONE 5/17/2010 SS2 - POLICLINICA CENTRO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,541.82       
01 000947 SANDRO SERGIO SAMITSU 9/22/2008 SS2 - POLICLINICA CENTRO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,655.89       
01 007477 LEIA DOS SANTOS SILVEIRA 1/23/2020 SS1 - UBS JARDIM DAS ORQUIDEAS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,274.36       
01 005795 KAREN DE AZEVEDO PAIVA 6/5/2018 SS5 - DEPARTAMENTO DE APOIO A GESTAO DO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,390.48       
01 003887 ADRIANE ARAUJO MOTA DA SILVA 11/11/2014 SS5 - DIVISAO DE ASSISTENCIA FARMACEUTIC FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,449.92       
01 002366 LIVIA GUAZZELLI AFFONSO 3/1/2012 SS1 - UBS PAULICEIA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,673.29       
01 002966 ELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 8/6/2013 SS1 - UBS ALVARENGA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,892.35       
01 000975 ROBERTO PARASKOS ARALIOS 12/22/2008 SS1 - UBS TABOAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,910.39       
01 004044 CAMILA FIORIN URBINATTI SANTAN 4/2/2015 SS1 - UBS PARQUE SAO BERNARDO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,962.30       
01 001553 AYRTON MACHADO JUNIOR 6/21/2010 SS1 - UBS ALVES DIAS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,167.48       
01 000889 LIGIA FERREIRA 6/23/2008 SS1 - UBS CAMINHO DO MAR FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,217.87       
01 000770 MELISSA DA SILVA RIBEIRO 10/15/2007 SS1 - UBS VILA MARCHI FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,222.35       
01 001555 EMERSON COSTA GONCALVES 7/1/2010 SS1 - UBS SANTA CRUZ FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,231.49       
01 002874 VIVIAN NOGUEIRA CAPELOZZA 7/3/2013 SS5 - DIVISAO DE ASSISTENCIA FARMACEUTIC FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,231.49       
01 003603 ERICA DAIANE DOS SANTOS SILVA 6/5/2014 SS1 - UBS JARDIM NAZARETH FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,445.39       
01 000999 RENATA APARECIDA BERGHE VITAL 6/1/2009 SS1 - UBS JARDIM SILVINA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39       
01 001836 THAISE RODRIGUES DE ALMEIDA 11/24/2010 SS1 - UBS JARDIM FARINA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39       
01 002525 LUCIA MIYUKI HIGA KITA 6/14/2012 SS1 - UBS JORDANOPOLIS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39       
01 002453 NATALIA MICHILIN FERNANDES 4/13/2012 SS3 - UPA PAULICEIA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53       
01 003349 CINTIA BATISTA GRANADO 4/1/2014 SS1 - UBS BATISTINI FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53       
01 001655 RAFAEL CUZZIOL 9/8/2010 SS1 - UBS PARQUE SELECTA *FARMACEUTICO SBC200 LIQ.A RECEBER 4,651.17       
01 002918 ARIANA PRISCILA DE J S ANDRADE 7/18/2013 SS1 - UBS RIACHO GRANDE FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,683.18       
01 000812 MARCELO MARGONARI ADAMO 3/3/2008 SS1 - UBS FERRAZOPOLIS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,694.55       

95,000.00    

AGOSTO DE 2022
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FILIAL MAT NOME ADMISSAO DESCC DESCFUNC VERBA DESC VLR
01 009165 DEBORA RONIELE B S RODRIGUES 8/3/2020 UPA BAETA - FARMÁCIA DISPENSAÇÃO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 148.13        
01 000812 MARCELO MARGONARI ADAMO 3/3/2008 UBS Ferrazópolis - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 383.50        
01 002874 VIVIAN NOGUEIRA CAPELOZZA 7/3/2013 SAAJ - Serv. Atendimento Ação Judicial FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 885.10        
01 008663 LEANDRO CARLOS LEITE 5/22/2020 UBS São Pedro - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 1,913.52    
01 001528 MARCO AURELIO AKIRA IDE 6/14/2010 UBS Demarchi - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,446.09    
01 004554 GRAZIELLI YARA SILVA 7/7/2016 UBS Orquideas - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,106.06    
01 004561 ROSELAINE DA SILVA MUNIZ 7/12/2016 UPA RIACHO GRANDE - FARMÁCIA DISPENSAÇÃO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,221.00    
01 003299 ALEXANDRA APARECIDA MARCONI 3/7/2014 UBS Alvarenga - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,225.58    
01 007477 LEIA DOS SANTOS SILVEIRA 1/23/2020 UBS Orquideas - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,274.36    
01 005795 KAREN DE AZEVEDO PAIVA 6/5/2018 DIVISAO ASSISTENCIA FARMACEUTICA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,390.48    
01 005433 ERINEIDE FELIX DA SILVA 2/6/2018 Farmácia de Medicamentos Especializados FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,399.33    
01 007084 DEBORA RIBEIRO MARQUES GOMES 10/3/2019 UBS União - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,485.26    
01 002366 LIVIA GUAZZELLI AFFONSO 3/1/2012 UBS Rudge Ramos - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,673.29    
01 003887 ADRIANE ARAUJO MOTA DA SILVA 11/11/2014 DIVISAO ASSISTENCIA FARMACEUTICA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,772.22    
01 011476 CYBELLE P BERNARDO DA SILVA 4/7/2022 DIVISAO ASSISTENCIA FARMACEUTICA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,812.43    
01 002966 ELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 8/6/2013 UBS Alvarenga - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,891.03    
01 000975 ROBERTO PARASKOS ARALIOS 12/22/2008 UBS Taboão - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,910.39    
01 004044 CAMILA FIORIN URBINATTI 4/2/2015 UBS Parque São Bernardo - Farmácia Dispe FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,961.95    
01 011893 THAIS DAMASCENO DA SILVA ALVES 7/18/2022 UPA DEMARCHI - SERV. AUXILIARES FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,004.76    
01 008361 KLEBEA MUNIZ DOS SANTOS SILVA 5/4/2020 UBS São Pedro - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,146.22    
01 011916 SIMONE BISPO PAINELI 7/25/2022 Almoxarifado Central FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,146.22    
01 001553 AYRTON MACHADO JUNIOR 6/21/2010 UBS Alves Dias - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,167.48    
01 000889 LIGIA FERREIRA 6/23/2008 UBS Rudge Ramos - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,217.87    
01 001555 EMERSON COSTA GONCALVES 7/1/2010 UBS Santa Cruz - Farmácia Dispensação FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,231.49    
01 006613 FERNANDA SOUZA DE MELO SAMITSU 4/29/2019 DSM - CAPS III CENTRO - FARMÁCIA DISPENS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,231.49    
01 011903 DIANA SALES DE S GUIMARAES 7/18/2022 DIVISAO ASSISTENCIA FARMACEUTICA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,608.01    
01 001861 DANIELA APARECIDA S MENDONCA 12/2/2010 DSM - CAPS III ALVARENGA - FARMÁCIA DISP FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53    
01 008327 MARIA DE JESUS GOMES MIRANDA 5/4/2020 UPA ALVARENGA - FARMÁCIA DISPENSAÇÃO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,732.21    

95,000.00  

SETEMBRO DE 2022
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FILIAL MAT NOME ADMISSAO DESCC DESCFUNC VERBA DESC VLR
01 004554 GRAZIELLI YARA SILVA 7/7/2016 06 - UBS ORQUIDEAS - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,104.97      
01 004561 ROSELAINE DA SILVA MUNIZ 7/12/2016 08 - UPA RIACHO GRANDE - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,222.74      
01 002874 VIVIAN NOGUEIRA CAPELOZZA 7/3/2013 10 - SAAJ - SERV. ATENDIMENTO ACAO JUDICIAL FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,299.14      
01 003299 ALEXANDRA APARECIDA MARCONI 3/7/2014 06 - UBS CAMINHO DO MAR - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,517.92      
01 002366 LIVIA GUAZZELLI AFFONSO 3/1/2012 06 - UBS RUDGE RAMOS - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,673.29      
01 003887 ADRIANE ARAUJO MOTA DA SILVA 11/11/2014 06 - UBS ALVARENGA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,722.58      
01 002966 ELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 8/6/2013 06 - UBS ALVARENGA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,890.06      
01 000975 ROBERTO PARASKOS ARALIOS 12/22/2008 06 - UBS TABOAO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,910.39      
01 004044 CAMILA FIORIN URBINATTI 4/2/2015 06 - UBS PARQUE SAO BERNARDO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,963.17      
01 008327 MARIA DE JESUS GOMES MIRANDA 5/4/2020 08 - UPA ALVARENGA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,735.47      
01 001555 EMERSON COSTA GONCALVES 7/1/2010 06 - UBS SANTA CRUZ - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,173.74      
01 000889 LIGIA FERREIRA 6/23/2008 06 - UBS RUDGE RAMOS - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,179.88      
01 003603 ERICA DAIANE DOS SANTOS SILVA 6/5/2014 10 - DEPARTAMENTO DE APOIO A GESTAO DO SUS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,445.39      
01 004786 ADRIANA AMORIM VIANA DE MELO 12/8/2016 06 - UBS VILA ROSA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,445.39      
01 000770 MELISSA DA SILVA RIBEIRO 10/15/2007 06 - UBS SANTA TEREZINHA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39      
01 002525 LUCIA MIYUKI HIGA KITA 6/14/2012 06 - UBS JORDANOPOLIS - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39      
01 001861 DANIELA APARECIDA S MENDONCA 12/2/2010 07 - DSM - CAPS III ALVARENGA - FARMACIA DISPSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,610.70      
01 002453 NATALIA MICHILIN FERNANDES 4/13/2012 08 - UPA PAULICEIA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53      
01 001836 THAISE RODRIGUES DE ALMEIDA 11/24/2010 06 - UBS FARINA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,617.51      
01 001655 RAFAEL CUZZIOL 9/8/2010 06 - UBS SELECTA  - FARMACIA DISPENSACAO *FARMACEUTICO SBC200 LIQ.A RECEBER 4,651.17      
01 000812 MARCELO MARGONARI ADAMO 3/3/2008 06 - UBS FERRAZOPOLIS - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,705.51      
01 006613 FERNANDA SOUZA DE MELO SAMITSU 4/29/2019 07 - DSM - CAPS III CENTRO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,127.98      
01 007083 LEILA FERREIRA MAGALHAES 10/3/2019 06 - UBS AREIAO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,455.69      

95,000.00    

OUTUBRO DE 2022
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FILIAL MAT NOME ADMISSAO DESCC DESCFUNC VERBA DESC VLR
01 012422 KAUANE FURLAN PINHEIRO 11/16/2022 06 - UBS SAO PEDRO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,497.47    
01 004554 GRAZIELLI YARA SILVA 7/7/2016 06 - UBS ORQUIDEAS - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,083.25    
01 008663 LEANDRO CARLOS LEITE 5/22/2020 06 - UBS SAO PEDRO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,189.96    
01 003299 ALEXANDRA APARECIDA MARCONI 3/7/2014 06 - UBS CAMINHO DO MAR - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,547.61    
01 003887 ADRIANE ARAUJO MOTA DA SILVA 11/11/2014 06 - UBS ALVARENGA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,732.98    
01 000975 ROBERTO PARASKOS ARALIOS 12/22/2008 06 - UBS TABOAO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,910.39    
01 001553 AYRTON MACHADO JUNIOR 6/21/2010 06 - UBS ALVES DIAS - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,115.17    
01 000889 LIGIA FERREIRA 6/23/2008 10 - DIVISAO ASSISTENCIA FARMACEUTICA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,181.31    
01 001555 EMERSON COSTA GONCALVES 7/1/2010 06 - UBS SANTA CRUZ - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,190.38    
01 002874 VIVIAN NOGUEIRA CAPELOZZA 7/3/2013 10 - SAAJ - SERV. ATENDIMENTO ACAO JUDICIAL FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,190.38    
01 003603 ERICA DAIANE DOS SANTOS SILVA 6/5/2014 10 - DEPARTAMENTO DE APOIO A GESTAO DO SUS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,445.39    
01 004786 ADRIANA AMORIM VIANA DE MELO 12/8/2016 06 - UBS VILA ROSA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,445.39    
01 000770 MELISSA DA SILVA RIBEIRO 10/15/2007 06 - UBS SANTA TEREZINHA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39    
01 001836 THAISE RODRIGUES DE ALMEIDA 11/24/2010 06 - UBS FARINA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39    
01 002525 LUCIA MIYUKI HIGA KITA 6/14/2012 06 - UBS JORDANOPOLIS - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39    
01 007343 LARISSA FLORENCIA ROMANO 12/10/2019 06 - UBS VILA ROSA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,467.38    
01 010532 LETICIA DE FARIAS F GIANELLI 6/9/2021 06 - UBS TABOAO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,470.72    
01 003349 CINTIA BATISTA GRANADO 4/1/2014 06 - UBS REPRESA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,493.44    
01 002918 ARIANA PRISCILA DE J S ANDRADE 7/18/2013 06 - UBS RIACHO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,553.74    
01 009165 DEBORA RONIELE B S RODRIGUES 8/3/2020 08 - UPA BAETA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53    
01 001861 DANIELA APARECIDA S MENDONCA 12/2/2010 07 - DSM - CAPS III ALVARENGA - FARMACIA DISPSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53    
01 002453 NATALIA MICHILIN FERNANDES 4/13/2012 08 - UPA PAULICEIA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53    
01 001655 RAFAEL CUZZIOL 9/8/2010 06 - UBS SELECTA  - FARMACIA DISPENSACAO *FARMACEUTICO SBC200 LIQ.A RECEBER 4,609.55    

95,367.27  

NOVEMBRO DE 2022
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FILIAL MAT NOME ADMISSAO DESCC DESCFUNC VERBA DESC VLR
01 001445 GABRIELA EUZEBIO BARONE 5/17/2010 07 - POLICENTRO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,163.32    
01 001528 MARCO AURELIO AKIRA IDE 6/14/2010 06 - UBS DEMARCHI - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,270.57    
01 000947 SANDRO SERGIO SAMITSU 9/22/2008 07 - POLICENTRO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,655.89    
01 002366 LIVIA GUAZZELLI AFFONSO 3/1/2012 06 - UBS VILA EUCLIDES - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 2,952.83    
01 002966 ELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 8/6/2013 06 - UBS ALVARENGA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,311.15    
01 004044 CAMILA FIORIN URBINATTI 4/2/2015 06 - UBS LEBLON - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,518.72    
01 003299 ALEXANDRA APARECIDA MARCONI 3/7/2014 06 - UBS CAMINHO DO MAR - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,547.61    
01 003887 ADRIANE ARAUJO MOTA DA SILVA 11/11/2014 06 - UBS VILA DAYSE - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,732.98    
01 000975 ROBERTO PARASKOS ARALIOS 12/22/2008 06 - UBS FINCO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 3,910.39    
01 001553 AYRTON MACHADO JUNIOR 6/21/2010 06 - UBS MONTANHAO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,094.37    
01 001555 EMERSON COSTA GONCALVES 7/1/2010 06 - UBS REPRESA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,139.42    
01 003603 ERICA DAIANE DOS SANTOS SILVA 6/5/2014 10 - DEPARTAMENTO DE APOIO A GESTAO DO SUS FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,294.25    
01 000889 LIGIA FERREIRA 6/23/2008 10 - DIVISAO ASSISTENCIA FARMACEUTICA FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,331.01    
01 002874 VIVIAN NOGUEIRA CAPELOZZA 7/3/2013 10 - SAAJ - SERV. ATENDIMENTO ACAO JUDICIAL FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,331.12    
01 000770 MELISSA DA SILVA RIBEIRO 10/15/2007 06 - UBS VILA ROSA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39    
01 000999 RENATA APARECIDA BERGHE VITAL 6/1/2009 06 - UBS SILVINA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39    
01 001836 THAISE RODRIGUES DE ALMEIDA 11/24/2010 06 - UBS FARINA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39    
01 002525 LUCIA MIYUKI HIGA KITA 6/14/2012 06 - UBS RUDGE RAMOS - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,466.39    
01 001861 DANIELA APARECIDA S MENDONCA 12/2/2010 07 - DSM - CAPS III ALVARENGA - FARMACIA DISPSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53    
01 002453 NATALIA MICHILIN FERNANDES 4/13/2012 08 - UPA PAULICEIA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53    
01 003349 CINTIA BATISTA GRANADO 4/1/2014 06 - UBS REPRESA - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,614.53    
01 001655 RAFAEL CUZZIOL 9/8/2010 06 - UBS SELECTA  - FARMACIA DISPENSACAO *FARMACEUTICO SBC200 LIQ.A RECEBER 4,651.17    
01 002918 ARIANA PRISCILA DE J S ANDRADE 7/18/2013 06 - UBS RIACHO - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,683.18    
01 000812 MARCELO MARGONARI ADAMO 3/3/2008 06 - UBS VILA MARCHI  - FARMACIA DISPENSACAO FARMACEUTICO SBC 200 LIQ.A RECEBER 4,702.87    

95,000.00  

DEZEMBRO DE 2022

Página: 1011



Página: 1012



Página: 1013



Página: 1014



Página: 1015



Página: 1016



Página: 1017



Página: 1018



Página: 1019



Página: 1020



Página: 1021



Página: 1022



Internet Banking Empresarial

FUNDACAO DO ABC Agência: 0110  Conta: 130107705

Conta Corrente > Extrato >
Consultar

Opção de Pesquisa: Todos

Períodos: 01/07/2022 a 31/07/2022 Data/Hora: 01/08/2022 às 08h13

Data Histórico Documento Valor (R$) Saldo (R$)

20/07/2022 SALDO ANTERIOR 0,00

20/07/2022 TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP 13961905000170 000000 849.874,00

20/07/2022 TED MESMA TITULARIDADE CIP 104-0344-000000712132 000000 -849.874,00 0,00

28/07/2022 TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP 46523239000147 000000 95.000,00

28/07/2022 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0110.13.010768-8 575926 -95.000,00 0,00

a = Bloqueio Dia / ADM Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.
b = Bloqueado
p = Lançamento Provisionado

Saldo

Posição em: 01/08/2022 

Saldo Valor (R$)

A - Saldo de Conta Corrente 0,00

B - Saldo Bloqueado 0,00

Desbloqueio em 1 dia 0,00

Desbloqueio em 2 dias 0,00

Desbloqueio em mais de 2 dias 0,00

C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B) 0,00

Central de Atendimento Santander Empresarial 
4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 
0800 726 2125 (Demais Localidades) 
0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777 
0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322 
0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)
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Internet Banking Empresarial

FUNDACAO DO ABC Agência: 0110  Conta: 130107705

Conta Corrente > Extrato >
Consultar

Opção de Pesquisa: Todos

Períodos: 01/08/2022 a 31/08/2022 Data/Hora: 01/09/2022 às 08h18

Data Histórico Documento Valor (R$) Saldo (R$)

29/08/2022 SALDO ANTERIOR 0,00

29/08/2022 TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP 46523239000147 000000 95.000,00

29/08/2022 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0110.13.010768-8 171643 -95.000,00 0,00

a = Bloqueio Dia / ADM Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.
b = Bloqueado
p = Lançamento Provisionado

Saldo

Posição em: 01/09/2022 

Saldo Valor (R$)

A - Saldo de Conta Corrente 0,00

B - Saldo Bloqueado 0,00

Desbloqueio em 1 dia 0,00

Desbloqueio em 2 dias 0,00

Desbloqueio em mais de 2 dias 0,00

C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B) 0,00

Central de Atendimento Santander Empresarial 
4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 
0800 726 2125 (Demais Localidades) 
0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777 
0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322 
0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)
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Internet Banking Empresarial

FUNDACAO DO ABC Agência: 0110  Conta: 130107705

Conta Corrente > Extrato >
Consultar

Opção de Pesquisa: Todos

Períodos: 01/09/2022 a 30/09/2022 Data/Hora: 03/10/2022 às 08h32

Data Histórico Documento Valor (R$) Saldo (R$)

28/09/2022 SALDO ANTERIOR 0,00

28/09/2022 TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP 46523239000147 000000 95.000,00

28/09/2022 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0110.13.010768-8 470220 -95.000,00 0,00

a = Bloqueio Dia / ADM Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.
b = Bloqueado
p = Lançamento Provisionado

Saldo

Posição em: 03/10/2022 

Saldo Valor (R$)

A - Saldo de Conta Corrente 0,00

B - Saldo Bloqueado 0,00

Desbloqueio em 1 dia 0,00

Desbloqueio em 2 dias 0,00

Desbloqueio em mais de 2 dias 0,00

C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B) 0,00

Central de Atendimento Santander Empresarial 
4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 
0800 726 2125 (Demais Localidades) 
0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777 
0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322 
0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)
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Internet Banking Empresarial

FUNDACAO DO ABC Agência: 0110  Conta: 130107705

Conta Corrente > Extrato >
Consultar

 

Opção de Pesquisa: Todos

Períodos: 01/10/2022 a 31/10/2022 Data/Hora: 03/11/2022 às 10h00

Data Histórico Documento Valor (R$) Saldo (R$)

27/10/2022 SALDO ANTERIOR 0,00

27/10/2022 TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP 46523239000147 000000 95.000,00

27/10/2022 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0110.13.010769-5 235195 -95.000,00 0,00

a = Bloqueio Dia / ADM Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.
b = Bloqueado
p = Lançamento Provisionado

Saldo
 
Posição em: 03/11/2022 

Saldo Valor (R$)

A - Saldo de Conta Corrente 0,00

B - Saldo Bloqueado 0,00

Desbloqueio em 1 dia 0,00

Desbloqueio em 2 dias 0,00

Desbloqueio em mais de 2 dias 0,00

C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B) 0,00

Central de Atendimento Santander Empresarial 
4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 
0800 726 2125 (Demais Localidades) 
0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777 
0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322 
0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)
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Internet Banking Empresarial

FUNDACAO DO ABC Agência: 0110  Conta: 130107705

Conta Corrente > Extrato >
Consultar

Opção de Pesquisa: Todos

Períodos: 01/11/2022 a 30/11/2022 Data/Hora: 01/12/2022 às 11h10

Data Histórico Documento Valor (R$) Saldo (R$)

28/11/2022 SALDO ANTERIOR 0,00

28/11/2022 TED RECEBIDA 46523239000147 000000 95.367,27

28/11/2022 TED RECEBIDA 13961905000170 000000 849.874,00

28/11/2022 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0110.13.010768-8 125400 -95.367,27

28/11/2022 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0110.13.010769-5 135120 -849.874,00 0,00

a = Bloqueio Dia / ADM Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.
b = Bloqueado
p = Lançamento Provisionado

Saldo

Posição em: 01/12/2022 

Saldo Valor (R$)

A - Saldo de Conta Corrente 0,00

B - Saldo Bloqueado 0,00

Desbloqueio em 1 dia 0,00

Desbloqueio em 2 dias 0,00

Desbloqueio em mais de 2 dias 0,00

C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B) 0,00

Central de Atendimento Santander Empresarial 
4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 
0800 726 2125 (Demais Localidades) 
0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777 
0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322 
0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)
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Internet Banking Empresarial

FUNDACAO DO ABC Agência: 0110  Conta: 130107705

Conta Corrente > Extrato >
Consultar

Opção de Pesquisa: Todos

Períodos: 01/12/2022 a 31/12/2022 Data/Hora: 03/01/2023 às 08h59

Data Histórico Documento Valor (R$) Saldo (R$)

05/12/2022 SALDO ANTERIOR 0,00

05/12/2022 TED RECEBIDA 13961905000170 000000 849.874,00

05/12/2022 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0110.13.010769-5 554908 -849.874,00 0,00

28/12/2022 TED RECEBIDA 46523239000147 000000 95.000,00

28/12/2022 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 0110.13.010768-8 042474 -95.000,00 0,00

a = Bloqueio Dia / ADM Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.
b = Bloqueado
p = Lançamento Provisionado

Saldo

Posição em: 03/01/2023 

Saldo Valor (R$)

A - Saldo de Conta Corrente 0,00

B - Saldo Bloqueado 0,00

Desbloqueio em 1 dia 0,00

Desbloqueio em 2 dias 0,00

Desbloqueio em mais de 2 dias 0,00

C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B) 0,00

Central de Atendimento Santander Empresarial 
4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 
0800 726 2125 (Demais Localidades) 
0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777 
0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322 
0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)
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